

सि.नं	शाखा/कार्यालयको नाम र ठेगाना	प्रदेश	शाखा/कार्यालयको सम्पर्क व्यक्तिको नाम	शाखा/कार्यालयको सम्पर्क व्यक्तिको टेलिफोन नं/मोबाइल नं	शाखा/कार्यालयको सम्पर्क व्यक्तिको इमेल	सम्बन्धित शाखा/ कार्यालयबाट प्रदान हुने विदेशी मुद्रा सटही सम्बन्धी कारोबार
१	इटहरी	१	बबिता ढकाल	९८६२२३७६५५	babita.dhakal@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२	इनरुवा	१	शकुन्तला रौनियार	९८१९३१९७००	shakuntala.rouniyar@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३	इलाम	१	सिमला देवान	९८४२६३६६६०	simala.dewan@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
४	उर्लावारी	१	प्रज्ञा बिस्ट	९८४३६२६३१६	pragya.bista@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
५	ओखलढुङ्गा	१	शम्भु न्यौपाने	९८६७५२९०२०	shambhu.neupane@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
६	कटारी	१	भरत बस्नेत	९८४२९१६३८७	bharat.basnet4204@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार

७	काँकडभिट्टा	१	दिव्या बस्नेत	९८०७९२२१५४	dibya.basnet@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
८	केचनाकवल	१	तारा वीर लिम्बु	९८१५९६२९११	tara.limbu@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
९	केरावारी	१	शिशिर निरौला	९८४२२४४९९८	shishir.niroula@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१०	गाईघाट	१	दुर्गा के.सी.	९८४९९१०४५५	durga.kc@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
११	गौरादह	१	योगेश कार्की	९८४२७०८१०५	yogesh.karki@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१२	गौरीगञ्ज	१	देव नारायाण सिंह गंगाई	९८६२०२५७४९	dev.gangai@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१३	ग्रामथान	१	अम्बिका सरदार	९८१४३४३४९२	ambika.sardar@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार

१४	चन्द्रगढी	१	सृजना काफ्ले	९८४९४५३४६३	srijana.kafley@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१५	चारपाने	१	सुमित कुमार तिमसीना	९८४९५५१२६६	sumit.timsina@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१६	भापा बजार	१	शुभव हुंगाना	९८१९०७४१३९	shuvhav.dhungana@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१७	भिल्भिले	१	सन्तोष भण्डारी	९८४२३४५२८३	santosh.bhandari3219@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१८	भुम्का	१	सञ्जिता कोइराला	९८४२४१७२१५	sanjita.koirala@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१९	टंकिसिनवारी	१	सरिता लिम्बू	९८६७९८८३२२	sarita.limbu@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२०	तरहरा	१	प्रतिक्षा शर्मा	९८०३६४९११२	pratiksha.sharma3753@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार

२१	दमक चोक	१	कमल न्यौपाने	९८४२६८२७६६	kamal.neupane@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२२	दमक, देवकोटा चोक	१	सरोज खनाल	९८४२१०८८६९	saroj.khanal@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२३	दिक्तेल	१	मोहित भगत	९८०७०९७३६६	mohit.bhagat@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२४	दिङ्ला	१	सुमन अधिकारी	९८४३६८५७७२	suman.adhikari@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२५	दुहवी	१	रेनुका चौधरी	९८०४०७४८५८	renuka.chaudhary@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२६	देवानगञ्ज	१	अंकित रोय	९८६२१५५३३२	ankit.roy@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२७	धनकुटा	१	भावुक धिमिरे	९८६०५२८०१०	bhavuk.ghimire@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार

२८	धरान (मेन ब्रान्च)	१	अमृता श्रेष्ठ	९८४८०३४१०५	amrita.shrestha@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२९	धुलावारी	१	दिपेन्द्र कोइराला	९८४४६४४९९२	dipendra.koirala@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३०	पचरूकी	१	साधना पाठक	९८४२३४२२००	sadhana.pathak@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३१	पथरी	१	निरोज काफ्ले	९८११०४४०४५	niroj.kafle@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३२	पाखीबास	१	निमा शेर्पा	९८२९३७६१२१	nima.sherpa4340@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३३	पुष्पलाल चोक	१	कौशिला घिमिरे	९८४२०६९४१४	kaushila.ghimire@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३४	प्रकाशपुर	१	रवि कुमार चौधरी	९८४२५३१७५२	ravi.chaudhary@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार

३५	फाल्गुनन्द चोक	१	प्रतिका कटुवाल	९८४२३०६८५२	pratika.katwal@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३६	फिदिम	१	कृष्णाकला खतिवडा	९८४२७८१५७७	krishna.khatiwada@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३७	फुङ्गलिङ्ग	१	अनिल थलाङ्ग लिम्बु	९८४४६१९९३६	anil.limbu@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३८	बर्जु	१	गिरिजा भट्टराई	९८१०५११०६२	girija.bhattarai@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३९	बलिया	१	विवेक लम्साल	९८४१०२८८११	vivek.lamsal@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
४०	बिर्तामोड	१	रमेश गुरागाई	९८४२६३४३१३	ramesh.guragain@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
४१	बुद्धचोक-सुनसरी	१	पुनम दास	९८४२०२४८३६	poonam.das@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार

४२	बुधवारे	१	रेजिना सुब्बा	९८४२७३३१५०	rejina.subba@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
४३	बेलबारी	१	दिनेश कुमार भगत	९८५२०३६९०७	dinesh.bhagat@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
४४	बैकुण्ठे	१	गौतम तामाङ्ग	९८११०७७५५७	gautam.tamang3920@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
४५	भोजपुर	१	बिमला तामाङ्ग	९८४२३०५१५५	bimala.tamang4487@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
४६	महालक्ष्मी, धनकुटा	१	भिम बहादुर राउत	९८४२३६४६५७	bhim.raut@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
४७	मानेभञ्ज्याङ्ग	१	भुवन मणी कटुवाल	९८४२५४७४५६	bhuvan.katuwal@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
४८	म्याङ्गलुङ्ग	१	शोभा श्रेष्ठ	९८४२११७७६२	shobha.shrestha@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार

४९	रमाइलो	१	काली प्रसाद घिमिरे	९८१४३७७६९३	kali.ghimire@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
५०	रानीमिल्स एरिया, विराटनगर	१	अर्चना गिरी	९८६७८९३६०९	archana.giri@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
५१	रोडशेष चोक, विराटनगर	१	रेखा कपार	९८१३४९२५२९	rekha.kapair@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
५२	लेटाङ्ग	१	सुर्य विक्रम श्रेष्ठ	९८००९६२८९३	surya.shrestha3669@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
५३	विराटचोक	१	रविन खड्का	९८४२९६९४२९	rabin.khadka@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
५४	विराटनगर	१	रिना ढकाल	९८४२०७३४०७	reena.dhakal@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
५५	विराटनगर मेनरोड	१	मोनिका पोखरेल	९८००९८०८९७	monika.pokhrel@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार



५६	वित्ताबजार	१	जयन्ती श्रेष्ठ	९८४४६४५००५	jayanti.shrestha@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
५७	शनिश्चरे	१	सुजन कट्टेल	९८४२७३०१३७	sujan.kattel@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
५८	सल्लेरी	१	गुल्फाम अन्सारी	९८४२३६१६६७	gulfam.ansari4405@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
५९	सुरुङ्गा	१	बेविना ओली	९८६०६०८७३४	bebina.oli@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
६०	हाटखोला, विराटनगर	१	श्रद्धा भट्टराई	९८६२००८२४९	shraddha.bhattarai@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
६१	हिले	१	रञ्जना राई	९८४२४५४०१४	ranjana.raai@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
६२	कटहरिया	२	धुरेन्द्र प्रसाद साह	९८०८१९११६१	dhurendra.sah3871@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार

६३	कलैया	२	आस्था ढकाल	९८०६८७५०३३	astha.dhawal@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
६४	कविलासी	२	अखिलेश्वर प्रसाद कुशवाह	९८४४३९१७८९	akhilshwar.kushw@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
६५	कोल्हवी	२	संदिप गिरी	९८०९२३४०५७	sandeep.giri@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
६६	गरुडा	२	सरोज ठाकुर	९८४५२२६३०१	saroj.thakur4715@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
६७	गोलबजार	२	सुनिल कुमार यादव	९८०२७४२५५७	sunil.yadav@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
६८	गौर	२	समि वाग्ले	९८०१९८२०९१	sami.wagley@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
६९	गौशाला, महोत्तरी	२	पुष्पलाल बि. क.	९८०१९८२०९७	puspalal.bk@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार

७०	चक्रघट्टा	२	अनिल कुमार महतो	९८६०८१३४६०	anil.mahato4224@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
७१	चन्द्रनिगाहपुर	२	नेहा देव	९८४३४७००५८	neha.deo@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
७२	जगरनाथपुर	२	अरुन कुमार सिंह	९८१२२८८७८६	arun.singh@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
७३	जनकपुर, राममन्दिर चोक	२	माधुरी कुमारी भा	९८१९८७५६८७	madhuri.jha@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
७४	जिराभवानी	२	ज्ञानेन्द्र कुमार चौधरी	९८४५६७७७८९	gyanendra.chaudh4747@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
७५	जीतपुर, बारा	२	रिना गुप्ता	९८०१९८२०४२	reena.gupta@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
७६	तिनकौरिया	२	गोविन्द कुमार साह	९८१६८५६९८०	govind.sah4220@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार

७७	तिरुहट	२	रवेन्द्र कुमार यादव	९८०८१४२२९७	rabendra.yadav4945@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
७८	धनुषाधाम	२	चन्दन कुमार राउत	९८६१९२४३४३	chandan.raut4493@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
७९	नरहा	२	पिंकी सिंह	९८१८२५८७३८	pinky.singh3617@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
८०	निजगढ	२	सबिना न्यौपाने	९८४०३००५०९	sabina.neupane@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
८१	पावरहाउस चोक, वीरगञ्ज	२	बर्षा श्रेष्ठ	९८४५२२९०९५	barsha.shrestha@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
८२	पिडारी चोक, जनकपुर	२	रम्मी कुमारी दुबेदी	९८४५६०००४९	rami.dubedi@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
८३	फत्तेपूर	२	सन्तोष अधिकारी	९८०२०९९६६२	santosh.adhikari4842@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार

८४	फेटा	२	विकाश कुमार केशरी	९८४४९५५९४	bikash.keshari@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
८५	बंकुल बजार	२	रमेश कुमार यादव	९८४५४९७८८२	ramesh.yadav4439@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
८६	बरहथवा	२	कौशल कुमार सिंह	९८६९९९८६६९	kaushal.singh@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
८७	बर्दिवास	२	तृष्णा पुर्वे	९८४४०५०२९७	trishna.purbey@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
८८	बलारा	२	प्रविन महतो	९८४५५५५०५०	prabin.mahato4222@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
८९	बेलवास, सर्लाही	२	प्रिया कुमारी	९८४००३९४८६	priya.kumari4744@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
९०	भगवानपुर	२	संजय कुमार साह	९८६२८५८५५०	sanjay.sah4547@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार

९१	भिशवा	२	दिपक कुमार ठाकुर हजाम	९८१११११५३४	dipak.hajam@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
९२	मलंगवा	२	सन्तोष कुमार राय	९८४३४३५६२०	santosh.ray5807@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
९३	महागढीमाई	२	नमिरा होडा	९८४५१५८०१०	namira.hoda@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
९४	महादेवा	२	अर्जुन कुमार शाह	९८०४७४९०८९	arjun.sah4444@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
९५	महेन्द्रनगर-धनुषा	२	दिपति कुमारी चौधरी	९८०१६२३२३६	dipti.chaudhary@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
९६	मिथिला, ढल्केबर	२	विजय यादव	९८२३१२७४०९	vijay.yadav5677@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
९७	मिर्चैया	२	रितु मस्रङ्गी	९८६००७०५५७	ritu.masrangi@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार

९८	राजविराज	२	प्राची साह	९८२६७२४७३४	prachi.sah@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
९९	लङ्गडी	२	शत्रुधन प्रसाद यादव	९८०६८७४५६५	satrudhan.yadav@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१००	लहान	२	सचिन कुमार यादव	९८१८१२२४७६	sachin.yadav@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१०१	लालबन्दी	२	मनिषा बखेल	९८४९६११९४६	manisha.bakhrel@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१०२	लिङ्गरोड, वीरगञ्ज	२	निशा गिरी	९८४५९७२०२१	nisha.giri@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१०३	लोहरपट्टी	२	संजय कुमार साह	९८०८१०९७०५	sanjay.sah4397@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१०४	वाग्मती	२	रोशना पोखरेल	९८०४०६२६४५	roshana.pokhrel@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार

१०५	वीरगञ्ज	२	चण्डेश्वर प्रसाद	९८०६००३६२०	chandeshwor.prasad@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१०६	सघारा	२	मुकेश कुमार शाह हलुवाई	९८४४०५४५०१	mukesh.haluwai@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१०७	सबैला	२	नबिन पटेल	९८४३३३३०४७	nabin.patel@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१०८	सम्सी	२	दिपक कुमार सिंह	९८४४११४६२४	deepak.singh4736@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१०९	सिमरा भवानीपुर	२	राजकुमार तिमित्सिना	९८४५८६८५२७	raj.timalsina@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
११०	सिराहा	२	राकेश कुमार साह	९८११७१८६८०	rakesh.sah@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१११	हरिपुरा	२	सुनिल गिरी	९८०१९८२०५८	sunil.giri4515@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार



११२	हरीपुर	२	लक्ष्मी कुमारी रायमाझी	९८५४०३६१८६	laxmi.rayamajhi@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
११३	हरीवन	२	विपिन कुमार यादव	९८४४२०१८४३	bipin.yadav4929@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
११४	अनामनगर	३	अनिता रंजितकार	९८०८२५९८२७	anita.ranjitkar@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
११५	कपन	३	मेदिनी पराजुली	९८४५२४७४५८	medini.parajuli@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
११६	कमलादी	३	प्रज्ञा श्रेष्ठ	९८४९९२२०४१	pragya.shrestha852@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
११७	कर्पोरेट शाखा	३	एरीका श्रेष्ठ	९८४९३३९२७६	aerika.shrestha@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
११८	कलंकी	३	संयुक्ता थापा	९८४९०३७९९४	samyukta.thapa@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार

११९	काँडाघारी	३	रमिता सैजु	९८६००७७३४८	ramita.saiju@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१२०	कालोपुल	३	नलिना बज्राचार्य	९८४१५०९९२१	nalina.bajracharya@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१२१	किलागल	३	सलोनी श्रेष्ठ	९८४९९०९३२५	saloni.shrestha1226@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१२२	कीर्तिपुर	३	अमृता तिमल्सिना	९८४९४८७७९३	amrita.timalsina@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१२३	कुलेश्वर	३	एलिना श्रेष्ठ	९८४९७९६९३०	alina.shrestha4507@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१२४	कोटेश्वर	३	संरचना हुमागाई	९८४९९९६३७८	samrachana.humagain@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१२५	कौसलटार	३	लक्ष्मी सापकोटा	९८४१५२३११६	laxmi.sapkota@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार

१२६	क्षेत्रपाटी	३	सृष्टी श्रेष्ठ	९८०१९८२१४१	shristi.shrestha@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१२७	खसीबजार	३	सौरभ कर्माचार्य	९८४३३६७७५२	saurav.karmacharya@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१२८	खाँडीचौर	३	उषा तामाङ्ग	९८४९०६०९३०	usha.tamang@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१२९	खानीखोला	३	रञ्जिता पौडेल	९८४३६५०६४४	ranjita.paudel@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१३०	खुमलटार	३	टिना शाक्य	९८४१७४६०७७	tina.shakya@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१३१	खोकना	३	कविता सिलवाल आचार्य	९८४९७१४०३१	kabita.acharya4791@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१३२	गजुरी	३	रमेश बस्नेत	९८४३१६१९११	ramesh.basnet@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार

१३३	गल्छी	३	दिपक राज भट्ट	९८४८४०१७५३	deepak.bhatta@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१३४	गीतानगर	३	श्रृष्टी ढकाल	९८४७०६५८८८	shristi.dhakal@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१३५	गोगंबु	३	पविना प्रधान	९८६२०४७३९७	pabina.pradhan@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१३६	गोठाटार	३	रोजिना कायाजु	९८४१११२४४१	rojina.khyaju@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१३७	गोल्फुटार	३	जानकी गौतम	९८४९१३९५९९	janaki.gautam@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१३८	ग्वाको	३	पुन्यवती अधिकारी	९८४१९४२४९०	punyawati.adhikari@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१३९	चनौली	३	सम्भना वाइबा	९८०७२९५७७७	samjhana.waiba@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार

१४०	चरिकोट	३	रञ्जन कुमार थापा	९८४१६९३५९६	ranjan.thapa4784@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१४१	चापागाउँ	३	उमेश थापा	९८४३३२३६५७	umesh.thapa3705@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१४२	चाल्नाखेल	३	सन्देश सिलवाल	९८१८१२०८१३	sandesh.silwal@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१४३	चावहिल	३	सद्विप तामाङ्ग	९८४१६३६५५०	sadeep.tamang@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१४४	जावलाखेल	३	सुस्मिना बज्रचार्य	९८४९१७८०३१	sushmina.bajracharya@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१४५	ज्ञानेश्वर	३	अनिता महर्जन	९८४१७९२७४६	anita.maharjan@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१४६	टाँडी	३	गिता देवी शर्मा	९८४५४२१९८४	gita.sharma@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार

१४७	टेकु	३	कल्पना अधिकारी	९८६१०९७०६७	kalpana.adhikari@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१४८	टोखा	३	प्रतिमा विष्ट	९८४९०३३९०२	pratima.bista@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१४९	ट्याङ्गलाफाँट	३	अनिल श्रेष्ठ	९८४९६११६००	anil.shrestha@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१५०	ठमेल	३	आशना तामाङ	९८६०५६३४४२	ashna.tamang@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१५१	ठूलो भर्याङ	३	रेबिना मानन्धर	९८४१०६०७७६	rebina.manandhar@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१५२	डिल्लीबजार	३	समता श्रेष्ठ	९८०३६१९५७५	samata.shrestha@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१५३	ढुङ्गेधारा नर्सरी चोक	३	अंशु खनाल	९८४००९८१९९	anshu.khanal@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार

१५४	तिनचुली	३	कुशा पराजुली	९८५१२१०९५०	kusha.parajuli@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१५५	त्रिपुरेश्वर	३	मेरीना शाक्य	९८४९१७०७६६	merina.shakya@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१५६	त्रिशुली	३	सुजन त्रिपाठी	९८४९८२०७२८	sujan.tripathi@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१५७	थली	३	सुजाता पौडेल	९८६०८२७२६२	sujata.poudel@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१५८	थानकोट	३	अंजनी श्रेष्ठ	९८४९६१२३२५	anjani.shrestha@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१५९	दरवारमार्ग	३	प्रज्ञा दाहाल	९८६१५९१४३२	pragya.dahal@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१६०	दुवाकोट	३	समिक्षा बोहरा	९८४९८७५३८७	samiksha.bohara@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार

१६१	धादिडबेसी	३	सविना रञ्जितकार	९८४९८७८१०१	sabina.ranjitkar@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१६२	धार्के	३	राम कृष्ण बडाल	९८४१०४६२०८	ram.badal@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१६३	धुलिखेल	३	श्रेया घिमिरे	९८४९७४११२१	shreya.ghimire@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१६४	नयाँ वानेश्वर	३	सुनिता बुढाथोकी	९८४११४५७४६	sunita.budhathoki@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१६५	नरेफाँट	३	समिक्षा भण्डारी	९८४३१५०६७१	samikshya.bhandari@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१६६	नागपोखरी	३	प्रतिक्षा शर्मा	९८४१४३३८०४	pratiksha.sharma@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१६७	नारायणगढ	३	मन्दिप रिमाल	९८४५२५६४४४	mandip.rimal@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार



१६८	न्यौपाने गाँउ	३	संगिता स्यामा	९८४३४५३७५०	sangita.shyama@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१६९	न्यूरोड खिचापोखरी	३	समिता श्रेष्ठ	९८४९३५३८८५	samita.shrestha@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१७०	न्यूरोड विशाल बजार	३	लिना गुरुङ्ग	९८९३६३२९६७	leena.gurung@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१७१	पनौती	३	दिपेन्द्र नेपाली	९८०९९८२३५४	dipendra.nepali@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१७२	पर्सा	३	बिष्णु सुबेदी	९८४९७३३६९५	bishnu.subedi5016@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१७३	पाँचखाल	३	सुस्मा अधिकारी	९८४९३३२९५८	sushma.adhikari2992@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१७४	पाटन	३	बिष्णु दत्त अवस्थी	९८४८८५३२८४	bisnu.awasthi@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार

१७५	पुतलीसडक	३	अनिल बज्राचार्य	९८४९१७२१९९	anil.bajracharya@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१७६	पुरानो ठिमी	३	लक्ष्मी प्याकुरेल	९८४३१२९४५९	laxmi.pyakurel@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१७७	पुल्चोक, ललितपुर	३	सुस्मा बज्राचार्य	९८६०५३९६१०	sushma.bajracharya@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१७८	पुरानो नैकाप	३	जनक जोशी	९८०१९८२६२९	janak.joshi@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१७९	पेप्सीकोला	३	रजनी प्रजापती	९८४९३३०३२२	rajani.prajapati@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१८०	फर्पिङ्ग	३	सविता दाहाल	९८४९१६१४६०	sabita.dahal1477@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१८१	बट्टार	३	कुशल बडाल	९८५१२४३९२७	kushal.badal@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार

१८२	बत्तिसपुतली	३	श्रृजीत श्रेष्ठ	९८४१४७८०३९	shrijeet.shrestha@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१८३	बनेपा	३	सोनाली गौतम	९८६७५७०१८७	sonali.gautam@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१८४	बलेफि	३	राम खिम बन्जार	९८४९२८२६३८	ram.khimbanjar@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१८५	बसेनी	३	संजय अधिकारी	९८४५११११९०	sanjay.adhikari4913@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१८६	बागबजार	३	भवानी खनाल	९८४११७३३८४	bhawani.khanal@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१८७	बानियाँटार	३	बन्दना कुँवर	९८१७२९३६९८	bandana.kunwar@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१८८	बालकोट	३	गंगा छुञ्जु	९८४१६७८४११	ganga.chhunju@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार

१८९	बालाजु	३	सम्भ्रना पराजुली	९८४६३१५१३३	samjana.parajuli@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१९०	बालुवाटार	३	नबिन रत्न तुलाधर	९८४१३८३०८२	nabin.tuladhar@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१९१	बुढानिलकण्ठ	३	आईस्मा के सी	९८६०५८१५४१	aaishma.kc@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१९२	बेत्रावती	३	नवराज न्यौपाने	९८६१९८०१८१	navaraj.neupane@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१९३	बोहराटार	३	अर्चना ज्ञवाली	९८०१९८२३१४	archana.gyawali@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१९४	बौथली	३	खुम बहादुर कार्की	९८४००६२८९२	khum.karki@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१९५	बौद्ध	३	सावित्री राजकर	९८४१३७९८१२	sabitri.rajkar@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार

१९६	भक्तपुर (सूर्यविनायक)	३	सृजना रंजीत	९८४१५३८८८४	srijana.ranjit@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१९७	भण्डारा	३	सविना छटकुली	९८०१९८२२९८	sabina.chhatkuli3747@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१९८	भीमफेदी	३	होम नाथ अधिकारी	९८४५२०९३४८	hom.adhikari@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
१९९	भैसेपाटी	३	रविना श्रेष्ठ	९८४८१८४७१८	rabina.shrestha4221@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२००	भोटाहिटी	३	इभा स्थापित	९८४९१८७०६८	eva.sthapit@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२०१	मंगलबजार	३	रजिना अधिकारी	९८४३३११७६५	rajeena.adhikari@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२०२	मध्य बानेश्वर	३	मनिषा आचार्य	९८४१५४४२३०	manisha.acharya@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार

२०३	मनमैजु	३	ज्योती भट्टराई	९८४९९३७४८४	jyoti.bhattarai@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२०४	मनहरी	३	बिपिन पौडेल	९८४९७८९९९९	bipin.paudel@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२०५	मन्थली	३	निशान रिजाल	९८४९९९९३२८	nishan.rijal@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२०६	महादेव बेंसी	३	उत्सव बज्राचार्य	९८४९९९२९७९	utsav.bajracharya@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२०७	महाराजगञ्ज	३	कान्ता ढुंगेल	९८४९४९७४०३	kanta.dhungel@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२०८	माछापोकरी	३	सन्तोषी लामिछाने	९८४५९९८२८३	santoshi.lamichhane@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२०९	मित्रपार्क	३	अस्मिता भण्डारी	९८४९३९६८९०	asmita.bhandari4844@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार

२१०	राधेराधे	३	वीना धौजु	९८४१०९६६८८	bina.dhwoju@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२११	रामकोट	३	निखिल विर श्रेष्ठ	९८४१०२७६१४	nikhil.shrestha@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२१२	लगनखेल	३	रुजी डंगोल	९८४९०४६०१७	rujee.dangol@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२१३	लाजिम्पाट	३	अनु महर्जन	९८४१७५७५६८	anu.maharjan@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२१४	शंखमुल	३	रञ्जिता लामिछाने	९८४३७०२५६८	ranjita.lamichhane@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२१५	सतुङ्गल	३	रचना कुँवर	९८४९७४७५६२	rachana.kunwar@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२१६	साँखु	३	रश्मी सुवेदी	९८४९४१८५०३	rashmi.subedi@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार

२१७	सातदोबाटो	३	अमृता खड्का	९८४३३६३३३०	amrita.khadka@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२१८	सानेपा	३	नितु भण्डारी	९८००९२२००४	nitubhandari@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२१९	सामाखुसी	३	दिपक घतान	९८०९९८२१४७	deepak.ghatan@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२२०	सिनामंगल	३	सलोनी श्रेष्ठ	९८४१०५००९५	saloni.shrestha@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२२१	सिन्धुली	३	सुनिता दाहाल	९८४४०४१६८२	sunita.dahal@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२२२	सीतापाइला	३	श्वेता चौधरी	९८०८९६०३७६	shweta.chaudhary@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२२३	सुकुधारा	३	प्रतिष्ठा खत्री	९८५११६९७०३	pratistha.khatri@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार



२२४	सुन्दरीजल	३	रिमभिम सिंह	९८१००९९२५५	rimjhim.singh@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२२५	सोह्रखुट्टे	३	सुनिसा मर्हजन	९८४१८४६५७५	sunisha.maharjan@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२२६	सौराहा	३	सरिता अधिकारी	९८४२२७८०७३	sarita.adhikari3739@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२२७	स्याफ्रुवेसी	३	प्रतिक न्यौपाने	९८४९२४७११९	pratik.neupane@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२२८	स्वयम्भु	३	गृष्मा दली	९८४३४९५५४५	grishma.dali@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२२९	हाकिम चोक	३	श्रद्धा शर्मा	९८४५३६६६४७	shardha.sharma@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२३०	हेटौंडा	३	बसन्त दाहाल	९८४५६१४३६३	basanta.dahal@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार

२३१	अमर सिंह चोक	४	उषा पराजुली	९८५६०३७८१९	usha.parajuli@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२३२	अमरापुरी	४	गोविन्द रेग्मी	९८४९८४९९१६	govinda.regmi@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२३३	अरुण खोला	४	रञ्जन पुन	९८४७०६५२४६	ranjan.pun@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२३४	आँबुखैरेनी	४	सुलभ वाग्ले	९८४६६०५४७९	sulav.wagle@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२३५	कावासोती	४	कृष्ण कुमार पौडेल	९८५७०४१११०	krishna.poudel3858@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२३६	कुश्मा	४	अमृत प्रसाद पोखरेल	९८५७६४८१४९	amrit.pokhrel@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२३७	कृषि	४	अनिल बास्तोला	९८०६७०१७१४	anil.bastola@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार

२३८	गैंडाकोट	४	सुवास पौडेल	९८४५५१७४९९	subash.poudel@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२३९	गोरखा	४	अप्सरा न्यौपाने	९८४११७२०६०	apsara.neupane@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२४०	डुम्रे	४	समुन्द्र महत	९८४९७८२१८८	samundra.mahat@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२४१	दमौली	४	अञ्जु श्रेष्ठ	९८४११७४७०२	anju.shrestha3603@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२४२	दल्दले	४	प्रचण्ड मुनानकर्मी	९८४३७४३१८७	prachandra.munan@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२४३	दुम्कीवास	४	सुविन शाक्य	९८६००३६८८२	subin.shakya@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२४४	दुलेगौडा	४	कृपा साह	९८६६०३६९६४	kripa.shah@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार

२४५	नयाँपुल	४	सुमन अधिकारी	९८४५७२०६९८	suman.adhikari3742@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२४६	नौडाँडा	४	कृष्ण भण्डारी	९८६०५३९०७१	krishna.bhandari4018@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२४७	न्यूरोड पोखरा	४	ऋचा गौचन	९८९६९३८३४३	richa.gauchan@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२४८	पर्स्याङ्ग	४	सुनिल वहादुर खत्री	९८०९९८२४९६	sushil.khattri@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२४९	पालुडटार	४	विजय पौडेल	९८४६७६९८२९	bijay.poudel@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२५०	पावरहाउस चोक	४	कमल गौतम	९८५६०६९९७८	kamal.gautam@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२५१	पोखरा	४	सुसिल मिश्रा	९८५९०८२६५९	sushil.mishra@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार

२५२	बगर	४	ऋतु अधिकारी	९८६०२३६२९८	hritu.adhikari@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२५३	बाग्लुङ्ग	४	अस्मित जंग कार्की	९८४७६२९६८७	asmit.karki@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२५४	बाभ्रापाटन	४	कृति साई	९८४६५१५२६३	kriti.sai@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२५५	बुढीबजार	४	निर्मला खड्का अधिकारी	९८६६००१२४७	nirmala.adhikari@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२५६	बेसीशहर	४	अन्तिम गुरुङ्ग	९८४७०९९२३८	antim.gurung@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२५७	भिमाद	४	मनोज महर्जन	९८६०९१६१०६	manoj.maharjan2229@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२५८	लेकसाइड	४	अनिता वानियाँ कार्की	९८४६२६८०८५	anita.karki@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार

२५९	लेखनाथ	४	रिता सापकोटा	९८५५०५०८२७	rita.sapkota@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२६०	वारीबेनी	४	प्रकाश बहादुर आले	९८६७८६४८८८	prakash.ale@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२६१	वालिङ्ग	४	गोविन्द पाण्डे	९८४९४८५०८८	gobinda.pandey@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२६२	विरौटा	४	मधु कुँवर	९८४६२८१०४४	madhu.kunwar@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२६३	अर्घाखाँची	५	मीरा थापा	९८४९८६८५५०	meera.thapa@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२६४	इमिलिया	५	बिष्णु भट्टराई	९८४३३१५०३३	bishnu.bhattarai4544@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२६५	कोटीहवा	५	मेनुका कार्की	९८५७०४२४७२	menuka.karki@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार

२६६	कोहलपुर	५	पुष्पा पौडेल	९८४८०८२८०८	pushpa.poudel4189@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२६७	खजुरा	५	सञ्जु स्वाँर	९८४८२७२५८४	sanju.swar@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२६८	खैरेनी (रुपन्देही)	५	कृष्णमाया भण्डारी	९८६७१०९६४४	krishna.bhandari@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२६९	गढवा (दाङ)	५	खुशीराम चौधरी	९८५७८६०६६६	khusi.chaudhary@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२७०	गैडाहवा (रुपन्देही)	५	कृष्ण बहादुर थापा	९८४७२१७५७३	krishna.thapa4984@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२७१	गोपीगञ्ज	५	मेलिना श्रेष्ठ	९८६७९२१०७९	melina.shrestha@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२७२	घोराही	५	सुसिला चौधरी	९८४७८२५८५३	shusila.chaudhary@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार

२७३	चन्द्रौटा	५	भेष राज खनाल	९८४९९६९०३९	bhesh.khanal@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२७४	जंगरवा (दाङ्ग)	५	श्रवण कुमार के.सी.	९८४७९६७८७६	shrawan.kc@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२७५	जितपुर ४ नम्बर	५	ममता रेग्मी	९८९२९२००२४	mamta.regmi@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२७६	जुम्री	५	दधिराम भण्डारी	९८५७८३३९९७	dadhi.bhandari@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२७७	डिङ्गरनगर (तिलोत्तमा)	५	प्रमिला थापा	९८९९४०३५९०	pramila.thapa@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२७८	डाइभर टोल	५	निता नेपाल	९८४७४५०६९६	nita.nepal@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२७९	तम्घास	५	लक्ष्मण बस्नेत	९८४३२०३५९४	laxman.basnet@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार



२८०	तानसेन	५	अनुभा सैजु	९८४७०६८४३८	anubha.sainju@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२८१	तुलसीपुर	५	प्रदीप भुषाल	९८४७८२२१४५	pradip.bhusal4930@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२८२	तामनगर	५	ऋतु खनाल	९८५७०८४४०१	reetu.khanal@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२८३	तौलिहवा	५	आशिष श्रीवास्तव	९८४७२७५५६१	ashish.shrivastav@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२८४	त्रिभुवन चोक (बाँके)	५	अस्मिता श्रेष्ठ	९८४९७५७४८८	asmita.shrestha@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२८५	दिपनगर	५	प्रकास भुषाल	९८४७१०७३७१	prakash.bhusal@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२८६	देवकोटा चोक (भैरहवा)	५	सृजना मरासिनी	९८४७११७७९०	srijana.marasini@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार

२८७	देवीनगर (बुटवल)	५	रचना मैनाली	९८४५१५७३७०	rachana.mainali@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२८८	धकधही	५	वैशाली श्रेष्ठ	९८०७४८६६८५	baishali.shrestha@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२८९	नेपालगञ्ज	५	स्मिता खड्का	९८४८०५६६६६	smita.khadka@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२९०	पकडी	५	रश्मी सुधा त्रिपाठी	९८०७४७४४०९	Rashmi.Tripathi@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२९१	परासी	५	आशा चौधरी	९८६७२२०९७०	asha.chaudhary@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२९२	पिप्रहवा चोक	५	शान्ति श्रेष्ठ	९८१४५४२२३६	shanti.shrestha@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२९३	बनबाटीका	५	ज्ञानु कुँवर	९८४७२७३८१८	gyanu.kunwar@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार

२९४	बर्दघाट	५	यदुनाथ उपाध्याय	९८४३००२५४९	yadu.upadhyay@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२९५	बहादुरगञ्ज	५	जितेन्द्र अग्रहरी	९८०९९८२५४५	jitendra.agrahar4840@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२९६	बाँसगढी	५	ईश्वर सोनी	९८४८५६९५६४	ishwar.soni@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२९७	बुटवल	५	प्रिति पौडेल जैसी	९८५७०३३०९४	preeti.jaishi@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२९८	बुद्धचोक (भैरहवा)	५	सुजिता लामा	९८६६०७७५९७	sujita.lama@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
२९९	बेलबास (बुटवल)	५	सम्भना सुवेदी	९८४७९०९५३९	samjhana.subedi@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३००	भलवारी	५	सुनिता घिमिरे	९८०६९८९२८५	sunita.ghimire@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार

३०१	भुमही	५	गिता पाण्डे	९८१७५०२८२६	gita.pandey@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३०२	भुरीगाँउ	५	सुसान श्रेष्ठ	९८४३७२४८५७	susan.shrestha4338@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३०३	भैरहवा	५	मनोज भट्टराई	९८४७३६७६८८	manoj.bhattarai@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३०४	मग्रागढी	५	विष्णु थारु चौधरी	९८१८३३४५८३	bishnu.chaudhary@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३०५	मभ्रगवां (रुपन्देही)	५	सरोज पुन	९८६७३१०२२२	saroj.pun3693@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३०६	मनिग्राम	५	बेञ्जु गुरुङ्ग	९८१३४४८६८६	benju.gurung@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३०७	मनिग्राम ४ नम्बर	५	सीता कुँवर	९८६७४५३१९१	sita.kunwar4479@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार

३०८	महाराजगञ्ज कपिलवस्तु	५	दुन्डीराज अर्याल	९८४९७२२०७९	dhundiraj.aryal@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३०९	मिलनचोक (बाँके)	५	सुनिल ओली	९८५८०२४५९७	sunil.oli@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३१०	मुर्गीया	५	सुमन ज्ञवाली खड्का	९८४७२१८५३७	suman.khadka3852@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३११	राजमार्ग चौराहा	५	कमला अर्याल	९८४७०७६१७९	kamala.aryal@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३१२	राम मन्दिर, बुटवल	५	पुर्णिकला राना	९८५७०४२३७२	puernikala.rana@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३१३	रुकुमकोट	५	बिष्णु बुढा क्षेत्री	९८४९७८५०६३	bishnu.kshetri@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३१४	रुद्रपुर	५	मिन राज पन्थी	९८४७१३०१५०	min.panthi@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार

३१५	लबनी	५	अब्दुल ओफ्हा मुसलमान	९८०१९८२४९५	abdul.musalman@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३१६	लमही	५	सनम थापा	९८४८२७३७९८	sanam.thapa3090@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३१७	लिवाङ्ग	५	विशाल डि.सी.	९८४९०७७००९	bishal.dc@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३१८	लुम्बिनी	५	लक्ष्मण अर्याल	९८४११८८४२०	laxman.aryal2176@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३१९	शंकरपुर (रुपन्देही)	५	आकृति श्रेष्ठ	९८४७१३९५८४	aakriti.shrestha@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३२०	शान्तिचोक (योगीकुटी)	५	दिपा भुपाल	९८६०५७०८४६	deepa.bhusal@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३२१	सम्भना चोक (वैजनाथ, बाँके)	५	राकेश बहादुर ढुंगल	९८४०१०५३१२	rakesh.dhungal@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार

३२२	सालभण्डी	५	भर्ना शर्मा	९८६७९०५३४३	jharna.sharma@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३२३	सियारी (रुपन्देही)	५	रक्षा शर्मा	९८९७५९३३६६	rakshya.sharma1548@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३२४	सिसहनीया (दाङ्ग)	५	निमराम पोखरेल	९८४७९८८०४८	nimaram.pokhrel@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३२५	सुनवल	५	अमिता श्रेष्ठ	९८०३०९०९०२	amita.shrestha@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३२६	सौ. फर्साटिकर (रुपन्देही)	५	आशिष पौडेल	९८४७३६३९४८	ashish.paudel@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३२७	कालिकोट	६	बसन्ती कुमारी शाही	९८४८२९०८९८	basanti.shahi@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३२८	जाजरकोट	६	उज्वल शाक्य	९८६०७५७३८३	ujjowal.shakya@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार

३२९	जुम्ला	६	भीम देउवा	९८१५६४१६९३	bhim.deuba@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३३०	जुम्ला रोड	६	रिता पोखेल	९८४४८१३२७४	rita.pokhrel@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३३१	दल्लीबजार	६	राजेन्द्र प्रसाद पन्त	९८४८८१४०४८	rajendra.pant@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३३२	दैलेख	६	निरज पल	९८४८८७०४०७	neeraj.pal@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३३३	मुगु	६	विश्व राज बुढा	९८४८०१९२६७	bishwa.budha@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३३४	रुकुम	६	दिपक और	९८४८७४४३५८	dipak.air3712@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३३५	श्रीनगर	६	रंजित बस्नेत	९८६८६२९४८४	ranjeet.basnet@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार



३३६	सुर्खेत	६	रञ्जु आचार्य	९८६८१६७८००	ranju.acharya@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३३७	अत्तरिया	७	दिपा चन्द	९८४८६३६९२०	deepa.chand@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३३८	चौमाला	७	ज्ञान सिंह भट्ट	९८०१९८२६०६	gyan.bhat4461@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३३९	जोशीपुर	७	दल बहादुर बम	९८६८४७८७५२	dal.bam@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३४०	टिकापुर	७	गीता कुँवर	९८६१८४०६००	geeta.kunwar@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३४१	डडेलधुरा	७	बिष्णु बिष्ट	९८४३४१६०५०	bishnu.bist@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३४२	दार्चुला	७	दिपक राज भट्ट	९८६८७७७७७३	deepak.bhatt@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार

३४३	दिपायल	७	हेम प्रकाश शर्मा	९८४८४५०४८९	hem.sharma@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३४४	दोधारा चाँदनी	७	ज्ञानेन्द्र चन्द	९८०६४८५५००	gyanendra.chand@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३४५	धनगढी चौराहा	७	पवित्रा पाण्डे	९८४३५६५९३८	pabitra.pandey@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३४६	धनगढी, हस्पिटल लाइन	७	सरला पन्त	९८४८४१४२९७	sarala.pant@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३४७	पहलमानपुर	७	जानकी जोशी	९८४८७८९८५३	janaki.joshi@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३४८	पुनर्वास	७	गंगा आचार्य	९८१२६४६९४३	ganga.acharya@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३४९	बभ्राङ्ग	७	प्रेम बहादुर सार्की	९८४८६९९६२९	prem.sarki@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार

३५०	वाजुरा	७	राम बहादुर बुढा	९८६८५२७१०५	ram.budha3628@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३५१	बेदकोट	७	दिवाकर ओझा	९८४३५९५२१३	diwakar.ojha@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३५२	बौनिया	७	लक्ष्मी भण्डारी	९८०५७५३७१२	laxmi.bhandari3685@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३५३	महेन्द्रनगर	७	इन्दु भट्ट	९८४८४६८३६३	indu.bhatta@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३५४	लम्की	७	कञ्चन साउद	९८६५६४६१४९	kanchan.saud@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३५५	साफँबगर	७	प्रकाश सिंह खत्री	९८४८९६५३५३	prakash.khatri@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार
३५६	हसुलिया	७	बिना ओझा	९८६८४०४३४६	bina.ojha@nicasiabank.com	१. नगद परिवर्त्य विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार २. नगद बाहेकका विदेशी मुद्राको खरिद र विक्री दुवै कारोबार ३. नगद भा.रु. खरिद/ विक्री कारोबार

